
ID: 1575 APARTAMENT LUKSOZ PER SHITJE
PRANE LIQENIT TE THATE 
Prane Liqenit te Thate shitet nje apartament luksoz me
siperfaqe 203 m2, ne kat te fundit. Apartamenti ka nje
organizim shume te mire dhe me hapesira te medha.
Organizohet ne nje sallon dhe kuzhine me siperfaqe 100 m2,
1 dhome gjumi matrimoniale me garderobe dhe tualet, 1
dhome gjumi, tualet, ballkon dhe verande me nje pamje te
mrekullueshme nga Liqeni dhe Pylli. Per me shume
informacion mbi mundesite qe ofron ky apartament dhe kjo
zone, si dhe nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 600,000


